

HIRVIJAHTISEURAN NETTITALKOOT SYKKEEN KYLÄKESKUKSESSA 6.-7.10.2009

Kärsämäellä Sykkeen kyläkeskuksessa pidettiin tehokkaat ja huumorilla höystetyt jahti- ja paperinuketalkoot lokakuussa 2009. Talkoolaisia oli yhteensä 8, joista yksi yli-ikäinen. Luotseja oli 2. Talkoot kestivät kello 12- kello 12. Jahtiasiaa saatiin runsaasti nettiin, koska jahtiporukalla oli paljon kuvia ja videoita.

Ensimmäinen talkoopäivä

Tiistaiamuna kello 6.30 juna lähti Helsingistä kohti Ylivieskaa. Junamatka kesti hieman alle viisi tuntia ja sen aikana voitiin kirjoitella ja suunnitella tulevaa talkootapahtumaa. Ylivieskassa oli vastassa Elina, joka oli yksi talkoolaisista. Tunnin ajomatkan jälkeen olimmekin perillä Kärsämäellä Sydänmaan Sykkeellä.

Paikalla oli pari muuta talkoisiin osallistuvaa ja aloitimme päivän keskustelemalla sivujen tavoitteista: Hirvi- jahtisivujen avulla pitäisi tavoittaa metsästys- ja saalistusvietin omaavia ihmisiä asiakkaisiksi Sydänmaan hirviporukan vieraisiksi. Myös oheistuotteista ja palveluista pitäisi kertoa jotain.

Paikalla oli tunnin päästä neljä talkoolaista ja kaksi luotsia. Keskustelimme talkoo- hankkeen tavoitteista ja lähiruoan merkityksestä unohtamatta tietenkään yhteistä visiointia. Aloitimme aivo-riihen, jossa pohdittiin, mitä tänään syötäisiin. Keskustelun ja pisteytyksen jälkeen päädyimme jauhelihapihveihin, muikkuihin, perunamuusiin,



Luotsi opastaa talkoolaisia Jounia ja Jormaa nettisivujen tekemisessä

lohkoperunoihin, juurespataan ja sienisalaattiin. Kaikki ainekset olivat lähiruokaa. Erkki kävi hakemassa hirven jauhelihaa sunnuntain kaadosta ja paikalliset muikut ongittiin pakasteesta.

Paikalle saapui kolme talkoolaista lisää ja niinpä työ alkoi. Teimme käsikirjoitusta sivuista samalla kun kuorimme juureksia. Toinen luotseista meni keittiöön auttamaan ruoanlaitossa ja toinen esitteli sivujen logiikan. Etsimme kuvia arkistoista ja teimme etusivun.

Ruoka olikin jo valmista, joten pääsimme syömään ja samalla tutustumaan toisiimme paremmin. Ruoan jälkeen jatkoimme töitä.

Teimme kuvagalleriaan sivuja, majoitus- ja sauna -sivut sekä etsimme ruokasivuille kuvia. Mietimme yhdessä kalenterin tarpeellisuutta, ajattelimme laittaa sen, mutta emme laittaneetkaan, mitähän luotsi tässä vaiheessa sekoili? Kellon lähestyessä puoli yhtätoista osa talkoolaisista lähti kotiin ja osa jäi luotsien kanssa tiskaamaan ja jatkamaan keskustelua.

Toinen talkoopäivä

Aamulla kello yhdeksän jatkoimme jo yhdeksän talkoolaisen voimin sivujen tekoa. Todella iloinen yllätys oli, kun Jorma ja Jouni olivat yön aikana tehneet uuden kuvagalleriasivun ja etsineet naapurilta hienon hirviaktivideon.

Yritimme laittaa videon sivuille – se on WMW-tiedosto ja kooltaan 23Mt. Siirron olisi pitänyt onnistua, mutta ei. Luotsi lupasi katsoa kotona, miten pakataan – olihan video windowsilla tehty ja luotsi osasi paremmin pakata iMovie-tiedostot.



Talkooruokaaksi tehtiin jauhelihapihvejä, muikkuja, perunamuusia, lohkopperunoita, juurespataa ja sienisalaattia - kaikki lähiruokaa.

Mutta tähänpä Jouni sanoi, että kyllähän hänkin, nyt kun hän on nähnyt, miten! Hienoa!

Päätimme yhdessä laittaa kalenterin, mutta, se ei toiminutkaan? Nopeasti viesti Mikaelille ja uusiin tehtäviin, kuvien siirtoon. Paperinukkeporukka (talkoolainen Tiina ja luotsi) huomautti, että toimiihan kalenteri tällä koneella ja toimihan se toisella luotsin koneella, missähän vika? No, toimihan se kolmannellakin luotsien koneella, Mikael oli korjannut vian viidessä minuutissa! Kiitos Mikael!

Avasimme myös blogisivut sekä keskustelupalustan. Jorma lupasi Jounin kanssa pitää blogia ja päivittää sen viikoittain.

Toinen luotseista neuvoi koko ajan paperinukkehankkeen vetäjää omien sivujen kanssa.

Janne laittoi vielä Sykkeen alkuperäisille sivuille linkin näihin uusiin sivuihin ja kaikki olivat tosi tyytyväisiä ja täynnä ideoita siitä, mitä he vielä laittavat sivuille. Sivujen helppokäyttöisyyttä keuhuttiin.

Talkoot olivat onnistuneet, loppukahvien jälkeen oli kiva aloittaa kotimatka!

Talkoiden opetukset:

- videoiden siirto käsittelyyn saatava paremmaksi
- nettisivujen käyttö osoittautui riittävän helpoksi jatkoa ajatellen
- osallistujia pitää joskus todella houkutella uskaltamaan